



0'zbekiston davlat san'at va madaniyat institut huzuridagi pedagog kadrlarni qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish tarmoq markazida

*“Aktyorlik san’ati” yo’nalishi bo’yicha Teatr va kino aktyorlari uchun tashkil etilgan qisqa malaka oshirish kurslari tinglovchilari tomonidan topshirilgan Malakaviy bitiruv (amaliy) ishi
Bayonnomasi*

Sana: 14.06.2019

Kun tartibi: O‘zbekiston Davlat san’at va madaniyat instituti S Bino 4-5 o‘quv amaliyot xonasida bugun Tarmoq markazi “Aktyorlik san’ati” yo’nalishi bo’yicha Teatr va kino aktyorlari uchun tashkil etilgan qisqa malaka oshirish

kurslari tinglovchilari tomonidan topshirilgan Malakaviy bitiruv (amaliy) ishiga tashrif.

Qatnashuvchilar: “Aktyorlik san’ati” yo’nalishi bo’yicha Teatr va kino aktyorlari uchun tashkil etilgan qisqa malaka oshirish kurslari yo’nalishi tinglovchilari, Tarmoq markazi direktori T.Fayziyev, bo’lim boshliqlari T.O’tepova, L.Yallayeva va Tarmoq markazi xodimlari Y.Ro’ziyev, M.Vaspidinova, Aktyorlik mahorati fani o’qituvchisi R.Usnatov, Sahna nutqi fani o’qituvchisi B.Magdiyev va talabalar ishtirok etdilar.

So’z boshi: Tarmoq markazi direktori T.Fayziyev so’z olib kurs tinglovchilarini bir oylik malaka oshirish kursiga bag’ishlangan Bitiruv himoya ishini ochiq deb e’lon qildi. Shundan keyin Tarmoq markazda malaka oshirayotgan “Aktyorlik san’ati” yo’nalishi bo’yicha Teatr va kino aktyorlari uchun tashkil etilgan qisqa malaka oshirish kurslari yo’nalishi tinglovchilari Bitiruv Malakaviy himoya ishi (amaliy)da, qator sahna ko’rinishlarini namoyish qildilar.



Bitiruv malakaviy (amaliy) himoya ishidan fotolavhalar.





Xulosa qilib aytganda kuni Markaz Bitiruvchilari tomonidan o'tkazilgan Bitiruv malakaviy (amaliy) himoya ishi so'ngida tinglovchilar o'zlarini qilayotgan ishlari yuzasidan va sohadagi yangiliklar haqida so'zlab berdi va o'zlari faoliyat olib borayotgan ishlar qanday qilib olib borilishi haqida baxs munozaralar bo'lib o'tdi. Shu bilan birgalikda bugungi kunda olib borilayotgan islohatlar borasida suhbat olib borildi. Bitiruv malakaviy (amaliy) himoya ishi chuqur ta'surot va bahs-munozaralarga boy bo'ldi.

Ijro etuvchi: Y.Ro'ziyev